國立中正大學工學院101學年度第2次院務會議紀錄
時間：101年11月14日（星期三）上午10時

地點：機械系308會議室

主席：馮院長展華

出席：熊主任博安、劉副教授興民、張副教授嘉展、李教授順裕、劉主任德騏、陳助理教授永松、陳主任建忠、蔡教授敬誠、郭教授勇志、邱主任茂清、侯教授廷昭、李所長元堯、王副教授祥辰
請假：張主任文恭、張副教授榮貴、張教授盛富、黃教授以文
記錄：蔡旻青
1、 宣讀第1次會議紀錄(如附件一，詳第1至4頁)
決定：確定。

2、 主席報告：略。
3、 報告事項

報告單位：工學院

案由：有關創新大樓進度，提請報告。
說明：
1、 創新大樓經總務處辦理採購公開招標與決標，建築工程部份於101年9月4日上網公告，101年10月16日第1次開標，計有8家廠商投標，經資格審查與比價結果，由豐裕營造有限公司以新台幣3億5,360萬元得標；水電工程部份於101年9月27日上網公告，101年10月23日第1次開標，計有16家廠商投標，經審查與比價結果，由呈傳企業有限公司以新台幣7,979萬元得標。
2、 本校101年10月29日第385次行政會議總務處報告事項二及11月9日總務處公告 (如附件二，詳第5至11頁)。

決定：洽悉。
肆、提案討論

提案討論一

提案單位：工學院

案由：本院「教師聘任及升等審查準則」部分條文修正案，提請討論。

說明：
一、依據教育部101年9月10日臺學審字第1010169650號函以，本校「教師聘任及升等審查辦法」第12條針對「研究」以投票方式做成決定，似與司法院釋字第462號解釋之規定不符（如附件三，詳第12至17頁）；本年10月9日第297次校教評會決議修正本校「教師聘任及升等審查辦法」第12條第二項第二目，會議紀錄摘錄及修正條文對照表 (如附件四，詳第18至22頁）。

二、擬配合修正本院教師聘任及升等相關規定與表單，檢附本院「教師聘任及升等審查準則」修正條文對照表、原條文及修正後條文（如附件五，詳第23至28頁）。
三、本案業經101年11月13日工學院101學年度第5次教評會通過(如附件六，詳第29頁)。
決議：通過。
提案討論二

提案單位：工學院
案由：本院「教師升等細則」部分條文修正案，提請討論。

說明：

一、本年10月9日第297次校教評會決議修正本校「教師聘任及升等審查辦法」第12條第二項第二目為「…否則即應尊重其判斷，惟就著作外審審查結果以外之教學、服務及輔導成績、升等名額等因素綜合評量後，亦得以無記名投票方式做成決定。」，「A1專門著作另送著作外審人審查。」「A2專題研究計畫、獎項及其他學術成績、教學、服務及輔導，不送外審。」
二、擬配合修正本院教師聘任及升等相關規定與表單，檢附本院「教師升等細則」修正條文對照表、原條文及修正後條文(如附件七，詳第30至39頁)。
三、附表一至四修正後草案及原表單 (如附件八，詳第40至52頁)。

四、本校教師聘任及升等審查辦法及相關規定(如附件九，詳第53至76頁)，第297次校教評會修正通過之「教師升等成績採計原則草案」及「教師升等評分表草案」(如附件十，詳第77至79頁)。

五、本案業經101年11月13日工學院101學年度第5次教評會討論修正通過(如附件十一，詳第80至81頁)。
決議：通過。
提案討論三
提案單位：資工系
案由：資工系碩士在職專班更名案，提請討論。

說明：
1、 資工系101年2月23日100學年度第2學期第1次系務會議通過新申請「資訊通訊數位學習碩士在職專班」。現為符合實際開課情形，擬更名為「雲端計算與物聯網數位學習碩士在職專班」。「雲端計算與物聯網數位學習碩士在職專班」計畫書(如附件十二，詳第82至127頁)。
2、 本案業經資工系101年11月8日101學年度第1學期第2次系務會議通過，會議紀錄(如附件十三，詳第128頁)。

    辦法：通過後，送11月26日校務發展委員會討論。

決議：通過。
提案討論四
提案單位：資工系

案由：資工系組織要點修正案，提請討論。

說明：

1、 檢附資工系條文修正對照表、原條文及修正後條文(如附件十四，詳第129至137頁)。
2、 本案業經資工系101年11月8日101學年度第1學期第2次系務會議通過，會議紀錄(如附件十三，詳第128頁)。

決議：請資工系參照委員意見修正後再送院務會議討論。
伍、臨時動議
    劉副教授興民：工一館停車場常見教育學院教職員及學生在此停車，是否可加以宣導，因應二期工程興建，機械系及化工系停車位不足，工一館停車場限制教育學院及學生停放車輛。
    主席裁示：未來工學院二期工程施工後，機械系及化工系教職員臨時停車場位置另與總務處協商。
陸、散會：上午11時。
0
3